ad nuptias, qua emat ornamenta aurea, indumenta, niundum et supellectilem ; intelli-

gisne ? Ch, Pecuniam qua emat sibi talia ?
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Sy. Idipsum est. Ch. Sed
ego Chremes aeque do,

neqae spondeo filiam

meam in uxorem. Sy.

Quare non das ? Ch.
Ciliare ? num id quaeris à
me ! 6liam meam dem
uxorem juveni buie, qui

more fugativi servi pa-
troni rehquit, et qui me

Ch. at ego illi nec do, nec de-Sy. Idipsum.

spondeo.

Sy. Non ? quam ob rem ? Ch. quam ob rem me
rogas ? homini. Sy. ut lubet. [dares,

Non ego in perpetuum dicebam illam illi ut

Veruni ut simulares. Ch. non mea est simulatio :

Ita tu istaec tua misceto, ne me admisceas. 35

«Uubet *Ego nfn dice-
Egon ' cui daturus non sim, ut ei despondeam ?

barn n team diipropriam Sy. Credebam. Ch. minime. Sy. scitè poterat

fieri :

Et ego hoc, quia dudum tu tantopere jusseras,

Eò ccepi. Ch. credo. Sy. caeterùm equidem is-

tuc, Chreme,

Ch. r

in inanimi dares, veruni
ut fingores te datnrum.
Ch. Non est nieum quid
simulare : tu misceto
fallacias et technas tuas

eo modo, ut non me bis

intermisceas. Visne ut j£qui bonique facio. Ch. atqui cùm maxumè 40
despondeam meam fiham -r T 7 j

1
j_ n ^ » r* •*

in uxorem ei, cui dare V olo te dare operam ut fiat, verum alia via.

Sy. Fiat : quaeratur aliud. sed illud quod tibi

Dixi de argento, quod ista debet Bacchidi,

Id nunc reddendum est illi : neque tu scilicet

Eò nunc confugies : quid meà, num mihi datum
est ? 45

Num jussi ? num illa oppignerare fìliam

ò deinde volo Meam me invito potuit ? verùm illud, Chreme,
nt Dicunt : jus summum scepe summa est malitia.

Ch Sy. imo aliis si licet, tibi non

nolo ? Sy. Credebam te

velie id tacere. Ch. Mi-
nime. Sy. Id subtiliter

poterat fieri : et ego ideo
oì sus sum banc teelmam,
quoniam ita instanter id

jubebas. Ch. Credo. Sy.
Sed certe, bere, istud ae-

qui bonique causa facio

Ch. At ver
te summopere conan
fallacia intendatur
Menedemum; verùm vo-
lo id fieri alio modo. Sy.
Fiat : alius modus exeo-
gitetur: sed illud quod
tibi dixi de argento, quod
ista filia tua debet Bac-
cbidi, propterea quòd ei

oppignerata fuit ; istud- Jube potiùs
argentimi Baccbidi per-
solvendum est : neque
tu nimirum recurres ad
id prastextùs, dicendo,
Quid meà interest? num
mihi ereditimi est ? num
mandavi ut daretur ?

num anus illa jus babuit
dandi filiam meam pig-
nori, me nolente? ò
Chremes, verum est is-

tud, quod vulgo dicitur: Nimius juris rigor saepe nimis pugnat cura aequitate. Ch. Non
confugiam adeas summi juris rationes. Sy. Sed si juris ilìe rigor aìiis permittitur, tamen
non decet te eo uti : quòd omnes te numerant inter lautos, et locupletes. Ch. Quinimo
ego nunc argentimi teram ad Baccbidem. Sy. Sed potiùs jube filium id tacere. Ch.
Quare ? Sy. Certe quia suspicio amoris translata est in bnne fiìium tuum, qui putatur à
Menedemo esse Bacchidis amator. Ch. Quid inde sequitur, si talis putatur? Sy. Quia
id videbitur esse verisimilius, cùm filius trans dabit illi Bacchidi argentimi hoc : et simul
efiiciam minimo negotio id quod incepi : faciliùs decipiam Menedemum. Certe Clitipho
ipse advenit, ò Chreme, i domimi, et argentum profer. Ch. Profero.